
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 апреля 2021 года 

 

 

         № 28/360 

О передаче полномочий 

учредителя МБУ «Чистый край»  

администрации муниципального 

района «Ивнянский район» 

Белгородской области    

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области и на основании постановления администрации 

муниципального района «Ивнянский район» от 5 апреля 2021 года № 111 

«О создании муниципального бюджетного учреждения «Чистый край» 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

и утверждении его Устава» Муниципальный совет Ивнянского района  

р е ш и л: 

1.Передать полномочия учредителя МБУ «Чистый край» администрации 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области.   

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                       

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности                        

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района              П.Б.Вьюнов 

 

http://www.admivnya.ru/

